МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНОБРНАУКИ РОССИИ)

ПРИКАЗ

16 сентября 2021 г. № 807 к/н_______
Москва

О награждении ведомственными наградами
Министерства науки и высшего образования Российской

Федерации работников федерального государственного бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Центр развития

ребенка - детский сад № 120»

За многолетний добросовестный эффективный труд и успехи в работе

приказываю:

наградить ведомственными наградами Министерства науки

и высшего образования Российской Федерации работников федерального

государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Центр развития ребенка - детский сад № 120».

Наградить медалью «За безупречный труд и отличие» III степени:

ВАСИЛЕНКО Майю Викторовну - заведующую;

ФИЛОВУ Маргариту Николаевну - старшего воспитателя.

Наградить Почетной грамотой Министерства науки и высшего

образования Российской Федерации:

ШЕРСТЮГИНУ Ольгу Борисовну - воспитателя.

Статс-секретарь-
заместитель Министра П.А. Кучеренко